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5/7/2024 SIE-HGL-2024-051
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS DESINFECTANTES PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA.

 6,790.32 530826 Por Adjudicar MEDICALCORPHV S.A. 1793204959001

compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?i

dSoliCompra=JOTg0QCq0JEn5Isbf6bLqV1kNDtRg

JG1lKNetOpLbNk,

16/7/2024 SIE-HGL-2024-054
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS CATÉTER PARA 

RADIOFRECUENCIA 7 FR X 60 CM Y SET 

INTRODUCTOR 7 FR PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA, CON PRÉSTAMO 

DE USO A TÍTULO GRATUITO.

36,566.80 530826
Calificacion de 

participantes

compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?i

dSoliCompra=znq0UVP4fx94tSXz0iSF3mizuZsRhz

bcxQd8nkDqXHo,

2/7/2024 SIE-HGL-2024-055
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS PARA EL SERVICIO DE 

CENTRO QUIRÚRGICO PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA, CON 

PRÉSTAMO DE USO A TÍTULO GRATUITO

22,453.00 530826 20.712,89 Adjudicado e B. BRAUN MEDICAL S.A 1791222032001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=Os3EOTM60s_6_njzH-

Z94I_G-Q5uUl7joriysBjCzAA,

2/7/2024 SIE-HGL-2024-056
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE REACTIVOS E 

INSUMOS DE TECNICA EN GEL CON 

EQUIPOS DE PRESTAMO DE USO A 

TITULO GRATUITO PARA EL SERVICIO 

DE MEDICINA TRANSFUSIONAL DEL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

28,676.16 530810 27.098,96 Adjudicado BITRODIAGNOSTICO CIA 1792284260001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=4IIGdT_95PhS3VB21gs

m-I1VvwknQCVzQwn-hFSbe3Y,

11/7/2024 SIE-HGL-2024-057
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

EXCLUIDOS DEL CATÁLOGO 

ELECTRÓNICO PERTENECIENTES AL 

GRUPO ANATÓMICO, TERAPÉUTICO Y 

QUÍMICO A TRACTO ALIMENTARIO Y 

METABOLISMO PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

15,153.00 530809 Por Adjudicar

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=twWv2RvXap01VUOTr

obYN9oT1NEhl30-VufmflJfJao,

31/7/2024 SIE-HGL-2024-058
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS PARA EL USO EN LOS 

PACIENTES ATENDIDOS EN LA UNIDAD 

DE PIE DIABÉTICO DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA.

35,476.30 530826 Preguntas

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=1Tg_vG8Jktm76Bvmw

DfWvkZCcerXF7tiM5Lwcmf_1Ag,

11/7/2024 SIE-HGL-2024-060
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

EXCLUIDOS DEL CATÁLOGO 

ELECTRÓNICO DEL GRUPO ANATÓMICO, 

TERAPÉUTICO Y QUÍMICO C SISTEMA 

CARDIOVASCULAR PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

21,388.00 530809 Por Adjudicar

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=AYm7NLb53wkFvmXbd

ADizm66Scix9q2EyXQ8o1uXRKw,

1/7/2024 SIE-HGL-2024-062
Subasta Inversa 

Electrónica

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 

ESPECIALIZADO DE LIMPIEZA 

HOSPITALARIA, DESINFECCIÓN, 

RECOLECCIÓN Y CLASIFICACIÓN DE 

DESECHOS SANITARIOS DE LAS ÁREAS 

CRÍTICAS Y SEMICRÍTICAS DEL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA, 

INCLUIDO MATERIALES DE ASEO

299,813.10 530209 237777,0000 Adjudicado
AGUILAR NARANJO LUIS

ANTONIO
180270275100

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=MWkHS3KS1ZEZdbGYJ

tMPtCSL7AiyTohbC8p9OKf0Is0,

22/7/2024 SIE-HGL-2024-063
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS EQUIPOS DE INFUSIÓN, 

EQUIPOS MICROGOTEROS PARA BOMBA 

Y EXTENSIONES VARIOS TIPOS PARA EL 

USO EN LOS PACIENTES DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA, CON PRÉSTAMO 

DE USO A TÍTULO GRATUITO

111,490.40 530826 Convalidación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=WnaxFCSedNXEbMQce

sUdV8wUf4_Kxb3UR4Kq2aMy1_A,
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31/7/2024 SIE-HGL-2024-064
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS PINZAS LAPAROSCÓPICAS 

VARIOS TIPOS Y MANGUERA DE 

INSUFLACIÓN PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

15,429.80 530826

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/co

mpras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?i

dSoliCompra=b42URv5BNzt3TKz5PxNXqQPytv9x

9C4E3pA5YdfbNqc,

26/7/2024 SIE-HGL-2024-066
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS 

MÉDICOS MALLAS DE POLIPROPILENO 

DIFERENTES TAMAÑOS PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA.

11,782.15 530826

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=DcBnql0fRF_f3iNrNCQy

vmatLNMf_AQIfkAos-HRQQw,

24/7/2024 SIE-HGL-2024-067
Subasta Inversa 

Institucional

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

INTRAVENOSOS DEL GRUPO 

ANATÓMICO, TERAPÉUTICO Y QUÍMICO 

J ANTIINFECCIOSOS DE USO 

SISTÉMICO GRUPO 2 PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

36,369.00 530809
Entrega de 

Propuesta

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=9Zqg-1e-

UQfOc_MlXRW04r4nYQ4sKL-peNS_YJQM9hk,

24/7/2024 SIE-HGL-2024-069
Subasta Inversa 

Electrónica

ADQUISICIÓN, INSTALACION Y 

ELABORACIÓN DE SEÑALÉTICAS Y 

ROTULACIÓN PARA EL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA.

15,505.80 530807
Entrega de 

Propuesta

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=kLj64-

sqJO5mjzlFJ9qMIwgtkODeIAE6X0n2KT8gsMc,

17/7/2024 SIE-HGL-2024-070
Subasta Inversa 

Electrónica

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL 

SISTEMA ELECTRICO DEL HOSPITAL 

GENERAL LATACUNGA

57,389.33 530402 Convalidación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCon

tratacion/compras/PC/informacionProcesoContrat

acion2.cpe?idSoliCompra=JHCB8xe1ZFriFfj3qm2l

ADfsoUoJDg1oIa1wcysyo_Y,

25/7/2024 CE-20240002684448 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 16690,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

CONFECCION

TEXTIL FUERZA

PRODUCTIVA DE

COTOPAXI

ASOCONFEC

591731270001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684452 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 336,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACIÓN DE

PRODUCCIÓN

TEXTIL

EMPRENDEDORES

591733958001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684449 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 576,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

PRODUCCION

TEXTIL UN

MUNDO DE IDEAS

591740849001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684450 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 2400,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

PRODUCCION

TEXTIL

ASOCIACION DE

591740385001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684451 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 3027,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

PRODUCCION

TEXTIL EL

GUAYTAMBITO

1891761461001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684453 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 2080,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACIÓN DE

PRODUCCIÓN

TEXTIL GAMA

COLOR

1891767389001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684454 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 9333,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACIÓN DE

PRODUCCIÓN

TEXTIL GRUPOS

INDUSTRIALES

591735047001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684455 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 3960,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACIÓN DE

PRODUCCIÓN

TEXTIL HILANDO

CON

591734555001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684456 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 16437,5000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACIÓN DE

PRODUCCIÓN

TEXTIL

LUCHANDO PARA

591735136001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684457 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 744,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

PRODUCCION

TEXTIL MANITAS

MAGICAS

591733524001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684458 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 3280,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ASOCIACION DE

PRODUCCION

TEXTIL NUEVA

REVOLUCION

1891775373001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

25/7/2024 CE-20240002684459 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE LENCERÍA REUSABLE 

PARA EL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

60,183.50 530802 1320,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

PULLOPAXI

GUAMAN

PATRICIA PILAR

502977705001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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10/7/2024 CE-20240002673959 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 1935,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

ALCONLAB

ECUADOR S.A.
1791405552001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673960 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 101,4090

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

CORPORACION MAGMA

ECUADOR S.A
1791888146001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673961 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 473,8500

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

FARMABION DEL ECUADOR 

C.A.
1792488761001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673962 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 2396,9250

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

FARMAYALA

PHARMACEUTICAL

COMPANY S.A. FPC

990013314001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE20240002673963 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 2179,2000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

FRESENIUS KABI

S.A
991312080001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673964 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 3166,2500

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

GRUNENTHAL

ECUATORIANA

CIA LTDA

990160422001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673965 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 240,3000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

GYKORMED S.A. 992689943001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673966 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 1935,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

IMPORTADORA Y

DISTRIBUIDORA

MEDICA

FERBOVASA CIA.

LTDA.

1791343360001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673967 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 1870,8000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

LABORATORIOS

INDUSTRIALES

FARMACEUTICOS

ECUATORIANOS

LIFE C.A.

1790013502001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673968 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 3357,6000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

LABORATORIOS

LACFARMA S.A.
1792397294001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673969 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 2188,8000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

NEOETHICALS

CIA. LTDA.
1792430526001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673970 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 45,4800

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

PHARMABRAND 1791362160001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673971 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 342,0000

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

PHARMEDIC S.A. 992532629001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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10/7/2024 CE-20240002673972 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 3090,7800

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

SEVEN PHARMA DEL

ECUADOR

DISTRIBUIDORA &

COMERCIALIZADORA

SEVENPHARMA S.A.

992948590001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673973 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 390,7800

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

TOTALCARE PHARMA S.A. 992893028001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673974 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 951,5700

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

TOTALCARE PHARMA S.A. 992893028001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

10/7/2024 CE-20240002673975 Catálogo Electrónico

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS 

CATALOGADOS GRUPO 8 PARA EL 

HOSPITAL

GENERAL LATACUNGA

29,510.97 530809 20,63

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

TOTALCARE PHARMA S.A. 992893028001 https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

29/7/2024 IC-HGL-2024-033 Ínfima Cuantía

 ADQUISICIÓN DEL DISPOSITIVO 

MÉDICO FUNDA QUIRÚRGICA

PARA CÁMARA LAPAROSCÓPICA PARA EL 

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA

3,052.35 530826 3052,35

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

IMPORTACIONES 

MEDICALSOLUTIONS CIA. 

LTDA.

1792738741001
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

25/7/2024 IC-HGL-2024-024 Ínfima Cuantía

ADQUISICIÓN HISOPO PARA LA 

DETECCIÓN DE ATP EN SUPERFICIES 

CON PRÉSTAMO A TÍTULO

GRATUITO DEL HOSPITAL GENERAL 

LATACUNGA

6,500.00 530826 6500,00

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

DISMOPRA S.A. 992372060001
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

28/6/2024 IC-HGL-2024-028 Ínfima Cuantía

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL 

SERVICIO DE MEDICINA 

TRANSFUSIONAL DEL HOSPITAL  

GENERAL LATACUNGA

2,926.80 530810 2926,80

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

BITRODIAGNOSTICO CIA. 

LTDA.
1792284260001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

18/7/2024 IC-HGL-2024-026 Ínfima Cuantía

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS 

ODONTOLÓGICOS PARA EL SERVICIO 

DE ESTOMATOLOGIA DEL

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA 

4,004.91 530832 2926,80

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

DENTALCORP DAICY SANCHEZ 

S.A.S.
1793149960001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

18/7/2024 IC-HGL-2024-029 Ínfima Cuantía

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS 

ODONTOLÓGICOS PARA EL SERVICIO 

DE ESTOMATOLOGIA DEL

HOSPITAL GENERAL LATACUNGA 4,004.91 530832 1238,00

Ejecución de la 

Orden de 

Compra

CASTRO MARTINEZ CESAR 

STALIN 201142015001

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContr

atacion/compras/IC/buscarInfima.cpe#

Julio

31/7/2024

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1

CC-BY-4.0

032-800-331 / 032-800-332 ext. 162

gabriela.mendez@hgl.mspz3.gob.ec

María Gabriela Méndez

Compras Públicas

Fecha actualizacion de la informacion

Periodicidad de actualizacion de la informacion

Unidad poseedora de la informacion

Persona responsable de la unidad poseedora de la informacion

Correo electronico de la persona responsable de la unidad poseedora 

de la informacion

Numero telefonico de la persona responsable de la unidad poseedora 

de la informacion

Licencia

Enlace para la busqueda de procesos de contratacion desde el 

Sistema Oficial de Contratacion Publica
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